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ALLEGATO N° 3

BENI ED AREE DI PARCHEGGIO DELIMITATE DA BARRIERE DI ACCESSO E 

AREE DI PARCHEGGIO NON UBICATE LUNGO LA VIABILITA’ AEROPORTUALE



2

MP BCD

Breve 

Sosta T3

MPA

Kiss&Go

Partenze e

Arrivi

Executive 

T1

Parcheggio

moto

Breve 

sosta T1

Executive 

T3

Kiss&Go

Partenze 1
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PR15

PR4

PR10

PR6

PR2

PR5

PR7

PR12 

PR8

PR0 – PR1

PR14

PR13

Epua 1

PR16 PR3
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P Cargo 

City

PR11

PR9 

P Veicoli 

rimossi

P polmone 

Bus

P polmone 

taxi

P polmone 

NCC
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